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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

KRYETAR 

 

Nr._____ Prot                                                                       Shkodër, më  ____.____.2020 

 

 

 

Z. _____________________ 

 

I nderuar,  

Në përgjigje të shkresës suaj nr.13036 prot, datë 05.08.2021 “Kërkesë për informacion”, Ju 

informojmë ne lidhje kerkesen tuaj: 

1- A ka zhvilluar Bashkia Shkodër, tender për dezinfektimin dhe pastrimin e plazheve 

që ka në territorin e saj për vitin 2021 dhe për sezonin veror?  

Bashkia Shkoder nuk ka zhvilluar tender për dezifektimin e plazheve per vitin 2021. 

Ndersa, në zonen e plazhit njesia administrative  Velipoje: 

Bashkia Shkoder realizon shërbimin e pastrimit në zonen e plazhit përgjate sezonit veror 

cdo dite te javes me dy deri ne tri frekuenca. Një frekuence në mengjes dhe mbas ores 

12:00 dy frekuenca te tjera. 

 

2- Nëse po, sa kanë kushtuar këto tendera?  

Përsa  më siper ju bëjme me dije që Bashkia Shkoder realizon shërbimin e pastrimit për 

zonen e plazhit në njesine administrative Velipojë, ku bashkengjitur  gjeni  linkun zyrtar te 

Bashkise Shkoder, me kontrate nr.1077 prot datë 20.01.2021. 

 
https://docs.google.com/viewer?url=https://buxheti.info/shkoder/MediaUploader/20210
129092858.pdf 

3- Kush është fitues i këtyre tenderave? 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
https://docs.google.com/viewer?url=https://buxheti.info/shkoder/MediaUploader/20210129092858.pdf
https://docs.google.com/viewer?url=https://buxheti.info/shkoder/MediaUploader/20210129092858.pdf
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https://docs.google.com/viewer?url=https://buxheti.info/shkoder/MediaUploader/20210129

092858.pdf 

4- Kërkoj një kopje të kontratës të lidhur më kompanitë për dezinfektimin dhe 

pastrimin e plazheve. 

https://docs.google.com/viewer?url=https://buxheti.info/shkoder/MediaUploader/20210129

092858.pdf 

Ju falemnderit,   
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VOLTANA ADEMI 
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